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25 ( )             成年主日崇拜秩序        10.11.2024 

 7:00am 9:45am 

领会
证道 
司琴 
助唱 

执事招待 

电脑/直播 

音响操控 
交通指挥 ,  

,
,  

台上献花 

 

…

…

… 625

…

 … 普 315《主民奋起歌》                                 会众
  … 成团敬拜小组 

  … 领会 

 … 影片播放 

大  合  唱 … 《恩典已降临》                                 成团契友 

见证分享 … 魏岭丽/刘容慧 

 … “智慧教导，殷勤传扬”（西 1:28）         徐牧师 

  … 《尼吉亚信经》                                                 会众 

     + 

 …
《千山万水尽主恩/多么美丽，耶稣圣名》 

乐器学习班 

         … 普 646《献礼颂》                                  会众 

 … 杨智仁牧师/苏子恒传道 

  … 《恩典已降临》                                    会众 

  … 徐希忠牧师 

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众 

退殿诗歌 … 普 229《绥安歌》(第 1,2节)                           会众 

默祷/平安散会 

  10.11.2024 

1.欢迎弟兄姐妹与成团一起透过成年主日和 35周年感恩礼拜，藉
着徐希忠牧师传讲【智慧教导，殷勤传扬】和【顾后瞻前】，
让我们生命一起得帮助，生活一起见证主。 

2.  

A）包诗诗牧师于 08-17/11带领妇女会旅游营。 

B）池德成牧师今天（10/11）在福源堂证道。 

3.

14/11（四）7:15pm（实体+直播） 

è 15/11（五）7:15pm，地点：副堂 A 

欢迎大家带新朋友/家人/非信徒参加。 

16/11&23/11（六），集合时间：
5:30pm，集合地点：交通圈 

4.男少年军进行 BB Love Box 。目标：376份礼物，奉献目
标：RM19,500。有意者可在招待处扫描二维码捐献，或用奉献
信封投入奉献箱，或银行转账至堂会户口，单据请务必注明
BB  Love Box。目前已收到：RM 4,029。 

5.2025 年短宣学校将于 17/2/25-16/5/25（为期三个月）进行，提
供课程包括音乐短宣、华语短宣及英文短宣等。有意者可扫描
二维码报名或浏览卫神网址下载报名表及了解详情。

 

6.2024年最后一次执事会会议和 2025年第一次执事会会议将于
29/12/24进行，请执事和各肢体主席于 前交上报告。 

日期 时间 会议 备注 
29/12/24

 

11:30am 2024  8 11  

1:30pm 2025  2025  

7.  

日期/时间 节目 地点 
14/12/24 6pm   

20/12/24 7:30pm   

22/12/24 2:30pm-4pm   

25/12/24 7am 9:30am   1

  

2



 



8.

日期：18/11/24（一）7:15pm 

地点：怀安堂。可扫描二维码购买票

券或联络 0109739231/0199897630 

9.  

10. 17/11

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会       

讲员 

司琴    

助唱    

诗班    

执事招待 ,  ,  ,  

A  F  H  

电脑/直播 /    

音响操控    

交通指挥 ,  

,  

,  

,  

,  

,  

台上献花  

11.  

(07/11) 197人 (03/11) RM 11,133.21 

12. 03/11

 560  376  215  26  1,177  

13. 03/11

 

127  141  53  321  RM 500.10 

14. ： 

(28/10-03/11) RM 5,122.00 

Ling Shyan Yu 

Tay nguong hai 

Jeslin Low Sze Ya 

Nicholas Tang Ping 

Aishas Kong Sieng Li 

600 

2 

10 

2 

5 

Wong Ing Lee 

Mr & Mrs Lau 

Law Nga Hung 

Ling teck ming 

 

5 

300 

10 

20 

300 

FLSH 

Jane Tie 

K.701212 

 

 

30 

65 

500 

20 

20 

 

 

 

 

 

3 

10 

20 

300 

300 

RM50~ J.Y,Jigger On The Rock ,Wong Siong Soon, , , , 

             , ( RM400) 

RM100~ T.P.L, Ling Shih Leh ,Toh Jack Kuong,Hii Teck Suiw@Hii Teck Sui, , 

               , , , , ( RM1,000) 

RM200~ LGH, , , , , ( RM1,200) 

(28/10-03/11) RM 1,825.00 

Ho Siew Ching 

Wong suk ping 

Tang Hung Kee 

Ling teck ming 

Yu Ching Hung 

50 

10 

50 

20 

25 

Loh Wei Hau 

Anthony Ling 

Yong Sze Lien 

 

 

30 

300 

10 

11 

50 

T.P.L 

 

 

Jason Wong 

150 

100 

100 

309 

 

 

 

 

300 

100 

200 

10 

 10/11 1:30pm  - 81 

 13/11 7:00pm   71 

 15/11 7:30pm   - 

 15/11 7:30pm   60 

 15/11 7:15pm Music Cafè  85 

 16/11 1:45pm  - - 

 
16/11 1:45pm CE - 16 

16/11 1:45pm CE  - 34 

     23/11 7:15pm   100 



 



 

3



 

4



(28/10-03/11) RM 18,844.00 

K.701212 

NO.727708 

Rachel Mok 

Lee Jon Wee 

Huan Suk Hie 

Chiam Leh Ming 

Huong Siew Ing 

Kiing Chiew Hah 

Sabrina Toh Ching Lee 

 

600 

70 

60 

230 

1,000 

15 

10 

5 

5 

150 

JoRo 

FLSH 

Jane Tie 

NH Ting 

 

 

 

 

 

 

650 

380 

261 

800 

150 

600 

250 

1,200 

250 

500 

LW 

 

 

 

 

 

 

 

 

315 

350 

180 

1,500 

350 

1,000 

500 

400 

208 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500 

400 

700 

350 

280 

10 

365 

350 

150 

RM50~ , , , , ( RM250) 

RM100~ , , , , , , ,  

              ( RM800) 

RM300~ Wasabee ,Huan Suk Hie, , , , 

               , , , ( RM2,700) 

 

布道奉献: 20 

神学奉献:RM267~ 232 FLSH  35 

送圣餐:RM35~ 5 10 20 

美里爱恩堂奉献:RM200~ 100 100 

社会关怀:RM520~ 20 300 200 

卫神扩建奉献:RM2,530~AS111907  970 400  

                                            K.701212  1,000 110 50 

BB 爱心盒:RM1,376~ 50 20 100  

                                    50 60 50  

                                     10 100  Yung Kin Hoe  100  

                                      Richard Ting Sing Wee  1 600  

                                      Jimmy Ting Kang Ngieng  20 LGH  150  

                                     50 15 

怀成 35周年感恩礼拜秩序 

7:00pm 

领会  证道  

司琴  助唱  

电脑操控  招待  

音响操控 献花 

交通指挥  

 

…

…

 … 怀成敬拜小组

 …

致欢迎词 … 刘桂源弟兄

历史回顾 … 影片播放 

切蛋糕仪式 … 历届指导&主席 

颁发纪念品 …  

大  合  唱 … 《恩典已降临》                             全体契友 

圣经信息 … “顾后瞻前”（赛 43:19）                          徐牧师 

  … 《尼吉亚信经》                                                 会众 

奉     献+ 

特别节目 

… 《千山万水尽主恩/多么美丽，耶稣圣名》 

乐器学习班 

  … 普 646《献礼颂》                                         会众 

教会消息 … 杨智仁牧师 

回应诗歌 … 《恩典已降临》                                          会众                                      

领受祝福 … 徐希忠牧师                                 

          … 世纪 568《三叠阿们》                                      会众 

默祷/平安散会  6

10.11.2024 

5


