10.11.2024

成年团契

我们感恩♥

- ❖ 团契有77位契友参与抄写圣经。
- ❖ 团契平均有60人参与周四祷告会。
- ❖ 团契每月参与长屋的服事。
- ❖ 今年有11位成为新会员。
- ❖ 今年有13位(10红;3金)完成门徒课程。





我们祷告♡

- ❖ 让成年人对神的忠心和对教会/团契的委身成为 众人的榜样(特别是自家的成员)。
- ❖ 让35周年感恩礼拜和成年主日所有的预备有 充足,进行的过程有顺利。
- ❖ 让成年人透过基甸诗班的服事,建立自己,造就 他人,荣耀上主。

😝 Public Bank 大众银行: Hwai Ang Methodist Church 3-1787493-11









会友捐 感恩奉献 盲教奉献

卫理公会怀受 Hwai Ang Methodist Church



No. 8, Lorong 8, Taman Seduan, 96000 Sibu, Sarawak.

Tel 8 084-333 488 : 084-345 643 Fax H/P : 010-669 0532

: hwaiangmc@hotmail.com Email

8 hwalang Wechat WhatsApp : 010-669 0532

▶ 参与国家建设

▶ 强化教会使命

▶ 提升教育素质

主理: 杨智仁牧师 016-882 4949 副理: 池德成牧师 016-888 5819

助理: 包诗诗牧师 016-888 3793 助理: 苏子恒传道 013-836 0772 10.11.2024

	<u>7:00am</u>	<u>9:45am</u>		
領會	曾小娥	黄小玲		
証道	徐希忠	公牧师		
司琴	张逢			
助唱	魏茂	南		
執事招待	卢文发,卓凤燕	李伟豪,刘桂源		
	C组	D组		
電腦/直播	许守栋/陈祥辉	陈婉依		
音響操控	刘瀚翔	黄美怡		
交通指揮	陈春智,许敦珸	黄鹏华,吴田峰		
	杨荣和,林建成	钱本椽		
台上獻花	严合	家		

安静默祷 普 25 《广大慈悲歌》 管弦/司琴 唱肃静歌 普 625 《主在圣殿中》 会众 宣召敬拜 诗篇 47: 1-2 领会 单进殿诗歌 普 315 《主民奋起歌》 会众 《成团敬拜小组 书 新祷仰望 第工简报 《恩典已降临》 成团契友 题岭丽/刘容慧 圣经信息 "智慧教导,殷勤传扬"(西 1:28) 徐牧师 中宣告信仰 《尼吉亚信经》 会众 秦 献 + 特别节目 《尼吉亚信经》 会众 教会消息 普 646 《献礼颂》 会众 教会消息 "图典已降临》 杨智仁牧师/苏子恒传道 中回应诗歌 《恩典已降临》 会众	M M M M M M S	y 54 54 °	및 첫 첫 첫 첫 첫 첫 첫 첫 첫 첫 첫 첫 첫 첫 첫 첫	4 54 54 54 54 54 54
序 乐 普 25《广大慈悲歌》 管弦/司琴唱肃静歌 普 625《主在圣殿中》 会众宣召敬拜 诗篇 47: 1-2 领会 单 进殿诗歌 普 315《主民奋起歌》 会众 成团敬拜小组申祈祷仰望 领要典已降临》 成团教拜小组申诉祷仰望 《恩典已降临》 成团契友见证分享 《恩典已降临》 成团契友见证分享 《恩典已降临》 成团契友 鬼岭丽/刘容慧圣经信息 "智慧教导,殷勤传扬"(西 1:28) 徐牧师申宣告信仰 《尼吉亚信经》 会众 奉 献+ 《千山万水尽主恩/多么美丽,耶稣圣名》 乐器学习班申回 应 普 646《献礼颂》 会众教会消息 杨智仁牧师/苏子恒传道申回应诗歌 《恩典已降临》 会众				
唱肃静歌 普 625《主在圣殿中》 会众 宣召敬拜 诗篇 47: 1-2 领会 单进殿诗歌 普 315《主民奋起歌》 会众 成团敬拜小组 新祷仰望			普 25《广大慈悲歌》	
宣召敬拜 诗篇 47: 1-2 领会 ●进殿诗歌 普 315《主民奋起歌》 会众 ●赞美歌颂 成团敬拜小组 ● 祈祷仰望 影片播放 大 合 唱 《恩典已降临》 成团契友 见证分享 《包典已降临》 会收 ● 宣告信仰 《尼吉亚信经》 会众 奉献+ 《千山万水尽主恩/多么美丽,耶稣圣名》 东器学习班 ●回 应 普 646《献礼颂》 会众 ● 即应诗歌 《恩典已降临》 会众 ● 领受祝福 《恩典已降临》 会众 ● 领受祝福 《恩典已降临》 会众				
 ● 进殿诗歌 普 315《主民奋起歌》				领会
 ●祈祷仰望 事工简报 大 合 唱 《恩典已降临》 及 超岭丽/刘容慧 圣经信息 "智慧教导,殷勤传扬"(西 1:28) 徐牧师 ●宣告信仰 《尼吉亚信经》 秦 献+ 特别节目 《千山万水尽主恩/多么美丽,耶稣圣名》 特别节目 普 646《献礼颂》 会众教会消息 ◆ 回应诗歌 《恩典已降临》 会众令众教会消息 《恩典已降临》 会众令众教会消息 《恩典已降临》 会众令众教会消息 《恩典已降临》 会众令众称表次师 	↑进殿诗歌			会众
事工简报 《恩典已降临》 成团契友 见证分享 《恩典已降临》 魏岭丽/刘容慧 圣经信息 "智慧教导,殷勤传扬"(西1:28) 徐牧师 章告信仰 《尼吉亚信经》 会众 本 献+ 《千山万水尽主恩/多么美丽,耶稣圣名》	●赞美歌颂			成团敬拜小组
大 合 唱 … 《恩典已降临》 成团契友 题岭丽/刘容慧 题岭丽/刘容慧 圣经信息 … "智慧教导,殷勤传扬"(西 1:28) 徐牧师中宣告信仰 … 《尼吉亚信经》 会众 本 献+ 《千山万水尽主恩/多么美丽,耶稣圣名》 乐器学习班中回 应 … 普 646《献礼颂》 会众 教会消息 … 《恩典已降临》 会众 特领受祝福 … 《恩典已降临》 会众	↑祈祷仰望			领会
见证分享	事工简报			影片播放
圣经信息 "智慧教导,殷勤传扬" (西 1:28) 徐牧师中宣告信仰 《尼吉亚信经》 会众 本 献+ 《千山万水尽主恩/多么美丽,耶稣圣名》 乐器学习班中回 应 普 646《献礼颂》 会众 教会消息 杨智仁牧师/苏子恒传道中回应诗歌 《恩典已降临》 会众 徐希忠牧师	大合唱	•••	《恩典已降临》	成团契友
●宣告信仰 《尼吉亚信经》 会众 奉献+ 特别节目 《千山万水尽主恩/多么美丽,耶稣圣名》 乐器学习班 ●回应 普 646《献礼颂》 会众 教会消息 杨智仁牧师/苏子恒传道 ●回应诗歌 《恩典已降临》 会众 ●领受祝福 《希忠牧师	见证分享	•••	魏	心岭丽/刘容慧
奉献+ 《千山万水尽主恩/多么美丽,耶稣圣名》 特别节目 …	圣经信息		"智慧教导,殷勤传扬"(西1:28)	徐牧师
特別节目 乐器学习班 ●回 应 普 646《献礼颂》 会众 教会消息 杨智仁牧师/苏子恒传道 ●回应诗歌 《恩典已降临》 会众 ●领受祝福 徐希忠牧师	↑宣告信仰		《尼吉亚信经》	会众
●回 应 普 646《献礼颂》 会众 教会消息 杨智仁牧师/苏子恒传道 ●回应诗歌 《恩典已降临》 会众 ●领受祝福 徐希忠牧师	奉 献+		《千山万水尽主恩/多么美丽,耶稣	圣名》
教会消息 杨智仁牧师/苏子恒传道 ●回应诗歌 《恩典已降临》 会众 ●领受祝福 徐希忠牧师	特别节目	•••		乐器学习班
●回应诗歌 《恩典已降临》 会众●领受祝福 徐希忠牧师	●回 应		普 646《献礼颂》	会众
●领受祝福 徐希忠牧师	教会消息	•••	杨智仁牧师	7/苏子恒传道
	●回应诗歌		《恩典已降临》	会众
●回 应 世纪 568《三叠阿们》 会众	●领受祝福			徐希忠牧师
	●回 应		世纪 568《三叠阿们》	会众
●退殿诗歌 … 普 229《绥安歌》(第 1,2 节) 会众	↑退殿诗歌		普 229《绥安歌》(第1,2节)	会众
₹ 製 製 製 機 / 平 安 散 会	<u> </u>		默祷/平安散会	

1.欢迎弟兄姐妹与成团一起透过成年主日和 35 周年感恩礼拜, 藉着徐希忠牧师传讲【智慧教导, 殷勤传扬】和【顾后·瞻前】, 让我们生命一起得帮助, 生活一起见证主。

2.牧者行踪:

- A) 包诗诗牧师于 08-17/11 带领妇女会旅游营。
- B) 池德成牧师今天(10/11) 在福源堂证道。

3. 牵周各项服事/事工:

晚祷会	14/11 (四)7:15pm (实体+直播)
怀成 Music Cafè	15/11 (五) 7:15pm, 地点: 副堂 A
音乐分享会	欢迎大家带新朋友/家人/非信徒参加。
原住民长屋服事	16/11&23/11 (六),集合时间:
	5:30pm, 集合地点:交通圈

- 4. 男少年军进行 BB Love Box 筹款。目标: 376 份礼物,奉献目标: RM19,500。有意者可在招待处扫描二维码捐献,或用奉献信封投入奉献箱,或银行转账至堂会户口,单据请务必注明BB Love Box。目前已收到: RM 4,029。
- **5.**2025 年短宣学校将于 17/2/25-16/5/25(为期三个月)进行,提供课程包括音乐短宣、华语短宣及英文短宣等。有意者可扫描二维码报名或浏览卫神网址下载报名表及了解详情。**截止日期**: **31/12/24。**
- **6.**2024年最后一次执事会会议和 2025年第一次执事会会议将于 29/12/24进行,请执事和各肢体主席于 **15/12/24** 前交上报告。

日期	时间	会议	备注
29/12/24	11:30am	2024年最后一次会议	8月至11月报告
(日)	1:30pm	2025年第一次会议	2025年全年策划

7. 全诞节一系列节目:

• # 1		
日期/时间	节目	地点
14/12/24 (六), 集合时间 6pm	联合报佳音	诗巫第一广场
20/12/24(五)7:30pm	圣诞晚会	怀安堂圣堂
22/12/24 (日) 2:30pm-4pm	主日学圣诞联欢会	怀安堂圣堂
25/12/24 (三) 7am, 9:30am	圣诞节崇拜	怀安堂圣堂

8.温馨提醒:

基拿尼雅 《来迎接圣诞》

日期: 18/11/24(一)7:15pm

地点: 怀安堂。可扫描二维码购买票

9.各团契来临聚会:

团契	日期	时间	节目	讲员	人数
少年团契	10/11	日 1:30pm	信仰辩论会	-	81
乐龄团契	13/11	三 7:00pm	弟兄会	陈天俄弟兄	71
青年团契	15/11	五 7:30pm	一切都结束了?	苏子恒传道	-
初成团契	15/11	五 7:30pm	精心时刻	杨智仁牧师	60
成年团契	15/11	五 7:15pm	怀成 Music Cafè	池德成牧师	85
女少年军	16/11	六 1:45pm	例常聚会	-	-
田小午史	16/11	六 1:45pm	初级组:操步,CE	-	16
カツ千年	16/11	六 1:45pm	高级组: CE, 操步	-	34
妇女会	23/11	六 7:15pm	分享会	姐妹	100

10.下至日(17/11)至日崇拜事奉人员:

	<u>7:00am</u>	<u>9:45am</u>	<u>7:00pm</u>
領會	卢文发	林忠强	林 慧
講員		池德成牧师	
司琴	莫茹雁	黄方菱	林晨恩
助唱	张孔靖	吴小羽	冯彬彬
詩班	以诺诗班	天使诗班一	雅比斯诗班
執事招待	黄良文,刘锦燕	林志鸿,詹知运	张世莉,黄诗亭
	A组	F组	H组
電腦/直播	陈泰福/黄敬状	黄柯顺	黄拔仁
音響操控	余积明	黄美怡	林国代
交通指揮	陈绍平,朱芝明	林善贵,许惠程	魏永善,李伟豪
	刘桂源,陈世兴	吴永财,章招文	郑信富,林弼凯
台上献花		黄仲生夫妇	

11.晚祷会人数&崇拜奉献:

晚祷会(07/11)	197人	主日奉献(03/11)	RM 11,133.21
------------	------	-------------	--------------

12.上主日(03/11) 查餐主日人数:

场别	第一场	第二场	晚场	线上	共计
人数	560人	376人	215 人	26 人	1,177 人

13.主日学(03/11)人数&奉献:

第一场	第二场	晚场	总人数	总奉献
127 人	141 人	53人	321 人	RM 500.10

14.上主日各项奉献:

感恩奉献(28/10-03/11): 共计 RM 5,122.00

Ling Shyan Yu	600	Wong Ing Lee	5	FLSH	30	张美娇	3
Tay nguong hai	2	Mr & Mrs Lau	300	Jane Tie	65	郑美玲	10
Jeslin Low Sze Ya	10	Law Nga Hung	10	K.701212	500	郑燕婵	20
Nicholas Tang Ping	2	Ling teck ming	20	陈红玉	20	林汉恩	300
Aishas Kong Sieng Li	5	林朋龙合家	300	陈恒如	20	陈德辉	300

RM50~ J.Y, Jigger On The Rock, Wong Siong Soon, 黄传兴夫妇, 林志声合家, 林张亚莲, 谢欣怡, 郑敦祥(共 RM400)

RM100~ T.P.L, Ling Shih Leh, Toh Jack Kuong, Hii Teck Suiw@Hii Teck Sui, 黄仲生夫妇, 谢秀钦, 邱麦哥, 吴健武, 黄珠娇, 张莺卿(共 RM1,000)

RM200~LGH,姚智容夫妇,刘乾隆合家,江依凌,刘文恩,黄忠健(共 RM1,200)

宣教奉献(28/10-03/11): 共计 RM 1,825.00

Ho Siew Ching	50	Loh Wei Hau	30	T.P.L	150	吴健武 300
Wong suk ping	10	Anthony Ling	300	黄素明	100	黄珠娇 100
Tang Hung Kee	50	Yong Sze Lien	10	江依凌	100	刘文恩 200
Ling teck ming	20	神的儿女	11	Jason Wong	309	林弼凯 10
Yu Ching Hung	25	卓家旺夫妇	50			

会友捐奉献(28/10-03/11): 共计 RM 18,844.00

K.701212	600	JoRo	650	LW	315	魏茂南	500
N0.727708	70	FLSH	380	许爱仙	350	黄燕英	400
Rachel Mok	60	Jane Tie	261	刘惠琳	180	刘文恩	700
Lee Jon Wee	230	NH Ting	800	黄女士	1,500	许赐玲	350
Huan Suk Hie	1,000	陈联言夫妇	150	黄方容	350	黄拔福	280
Chiam Leh Ming	15	耶稣是救主	600	黄可欣	1,000	陈美凤	10
Huong Siew Ing	10	卓家旺夫妇	250	无名氏	500	许晌荣	365
Kiing Chiew Hah	5	林志远夫妇	1,200	李秀恩	400	陈成祥	350
Sabrina Toh Ching Lee	5	黄仲生夫妇	250	程美霞	208	黄方英	150
耶和华齐根奴	150	许惠兴夫妇	500				

RM50~黄传兴夫妇,池月妃,张孔靖,高碧娥,许玉琼(共 RM250)

RM100~池翠萍,许凌菁,黄珠娇,包月娇,黄拔仁,吴先生,郭惠菁,黄秀妃 (共 RM800)

RM300~Wasabee, Huan Suk Hie,陈庆金夫妇,陈绍平夫妇,陈芳伟夫妇,陈芳寿合家,郭思坊,张莺卿,黄馨仪(共 RM2,700)

其他奉献:

布道奉献:无名氏 20

神学奉献:RM267~谢财坤 232; FLSH 35

送圣餐:RM35~许素容 5; 李爱珠 10; 李绍兴 20

美里爱恩堂奉献:RM200~无名氏 100; 吴从丰 100

社会关怀:RM520~无名氏 20; 吴健武 300; 刘文恩 200

卫神扩建奉献:RM2,530~AS111907 970; 刘文恩 400;

K.701212 1,000; 无名氏 110; 张坚发 50

BB 爱心盒:RM1,376~林丽瑛 50; 无名氏 20; 黄聿鸯 100;

常秀霞 50; 林黄素明 60; 卢姐妹 50;

刘怡妏 10; 林秀芬 100; Yung Kin Hoe 100;

Richard Ting Sing Wee 1; 林家 600;

Jimmy Ting Kang Ngieng 20; LGH 150;

黄拔仁50; 张孔靖15

怀成 35 周年感恩礼拜秩序

10.11.2024

<u>7:00pm</u>						
領會	魏茂南	証道	徐希忠牧师			
司琴	张逢兰	助唱	刘锦燕			
電腦操控	黄馨仪	招待	黄柯铭,林忠恕/初成			
音響裸控	涂宗战	献花	严合家			
交通指揮	黄勤明,	许惠兴,	郭瑞鸿, 卢伟毅			

2	1 2 2 2 2 2 P	33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33	\$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$
序乐			司琴
宣召敬拜		诗篇 103	朗诵小组
●欢欣赞美			怀成敬拜小组
↑祈祷仰望			领会
致欢迎词			刘桂源弟兄
历史回顾			影片播放
切蛋糕仪式			历届指导&主席
颁发纪念品			
大合唱		《恩典已降临》	全体契友
圣经信息		"顾后•瞻前"(赛 43:19)	徐牧师
●宣告信仰		《尼吉亚信经》	会众
奉 献+		《千山万水尽主恩/多么美丽,	耶稣圣名》
特别节目			乐器学习班
♥唱献礼文		普 646《献礼颂》	会众
教会消息			杨智仁牧师
●回应诗歌		《恩典已降临》	会众
●领受祝福			徐希忠牧师
●回 应		世纪 568《三叠阿们》	会众
		默祷/平安散会	